GOVERNO MUNICIPAL

MUCÁ&MBO
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Assessoria Jurídica
Municipal, no uso de suas atribuições, considerando o que consta do presente processo administrativo de Carona
n°. 0907.01/2020, vêm RATIFICAR a declaração de Carona de licitação para PROCESSO CARONA ORIUNDA
DA ATA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS
MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
DO MUNICIPIO DE MUCAMBO - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS DO
EDITAL.

o 	Mucambo - CE, 10 de Julho de 2020.

EDNEIDE 1IODRIGUES  ROCHA

ANTOJ37 WVELDÉ AGUIAR
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SEC 	A DE FINANÇAS

BENEDITC
. 	 SECRETARII

MEIO AMBIENT

E/PAULO NETO
E' AGRICULTURA,
RECURSOS HIDRICOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N°07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000 E-mail:

1icitacaomucambo2gmai1.com  Fone: 883654-1133